[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 28.04 2020

	№
	 48

	г.Заречный

О внесении изменений в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 29.08.2017 № 108 «Об утверждении Положения о порядке прохождения испытания при заключении трудового договора с муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области»
В соответствии со статьями 70, 71 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 29.08.2017 № 108 «Об утверждении Положения о порядке прохождения испытания при заключении трудового договора с муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области» (далее - Положение):

1.1. пункт 3.5. Положения изложить в новой редакции:

«3.5. Представитель нанимателя (работодателя) в течение двух дней со дня получения заключения рассматривает его и принимает одно из следующих решений:

-   признать результат испытания удовлетворительным;

- признать результат испытания неудовлетворительным и до истечения срока испытания расторгнуть трудовой договор с муниципальным служащим, предупредив его об этом в письменном виде не позднее чем за три дня с указанием причин, послуживших основанием для признания этого муниципального служащего не выдержавшим испытание.»;

1.2. пункт 3.10 Положения изложить в новой редакции:

«3.10. До истечения срока испытания муниципальный служащий вправе расторгнуть трудовой договор по собственной инициативе, предупредив об этом представителя нанимателя в письменной форме за три дня.».
2. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Согласовано
	Заместитель председателя Комитета
	Ю.В.Герасина

	Исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина